

یادداشت . . .

بندر عباس شهر من ، قلب من

آمین – الف



برای جنوب و بندر عباس ، برای آفتاب درخشانش، برای مردمان صبور و مظلوم و مقاومتش، برای آبی بیکرانش، وسعتی به قدمت تاریخ یگانه پارس، برای سرزمین شور و شرجی و گرم.ا. برای تو مینویسم هرمز گانم. جنوب نه یک جغرافیای خاص که تاریخی پر افتخار است بر تارک این مرز و بوم و بندر عباس، نه یک شهر که قلب تپنده جنوب است در جان ایران.

بندر عباس را همیشــه نیک به خاطر بیاور، با صدای موج و آواز شروره و صدای هیاهوی کودکان در سایه سار نخلها. بندر عباس را باطلوع طلایش در ساحل خواجه عطا به یاد بیاور و صدای پرشور مرغان دریایی در غروب ساحل صمیمی سورو. بندر را نباید فقط دیده باشی، بندر را باید زندگی کرده باشی، باید نفس کشیده و شریانت پر شده باشد از احساس آبی دریا تا بغهمی بندر یعنی چه.

جنوب مقاوم، تو قصیده‌ای از آفتاب و دریایی. هر موج دریات روایتگر تاریخ است که با رنج و عشق و غیرت در آمیخته و هر ساحل شاهد روزگار مردمانیست که در هوای دریا نفس کشیده و به شکوه جنگلهای حرایت قد کشیده اند. غروب بندر را نه با صدای موشک که با همنوایی موج و ساز و سرود به خاطر بیاور که این روزگار سخت میگذرد و مانا نخواهد بود، همچنان که نقش موج بر ساحل. بندر صبور، ایمان دارم این روزهای سخت میگذرد و دوباره کوچه هایت پر میشود از صدای هیاهوی کودکانت، دوباره شهر جان میگیرد با جامه‌های رنگی دخترانت و اشک شوق می نشیند بر چشمان مادرانت. ایمان دارم دوباره غرق شادی و شور خواهی بود و روزگار مردماتت پر سرور.

مدیر کل پست هرمزگان:

خدمات پستی در استان پایدار است

اقتصاد کیش – مدیر کل پست استان هرمزگان با اشاره به پایداری خدمات پستی در استان گفت: با وجود حملات پر اکنده دشمنی آمریکایی به برخی مناطق در این استان روند عملیات پستی به صورت عادی در جریان است.
علی نقی زاده با اعلام این خبر افزود: در حال حاضر محورهای مواصلاتی استان باز و برقراری ارتباط از بندر عباس و مسیر شهرهای استان هرمزگان با دیگر استان‌ها در جریان است.

وی اضافه کرد: باجهمای پستی نیز در تمامی شهرها و مناطق، طبق روال همیشه، در ساعات اداری دایر و آماده دریافت مرسولات و ارایه خدمات مورد نیاز مردم است.
به گفته نقی زاده، جریان تردد ناوگان حمل و نقل شهری و برون شهری نیز در این استان عادی است و مردم نگرانی در خصوص ارسال و تحویل به موقع مرسولات نداشتند.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۲۰۸۷۶/۰۶

به نام عبدالله سعیدی مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۲۰۸۷۶/۰۷

به نام نادیه سعیدی مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۶۹۹۹۳/۰۱

به نام محمد ربیع پور مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۶۹۹۹۴/۰۱

به نام زهرا یاحقی مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۷۷۱۶۶/۰۱

به نام مهران ملک محمدی فرادنبه مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سفر فوری نمایندگان دولت به هرمزگان؛ عزمی برای ترمیم زخم‌ها

اقتصاد کیش– آسمان هرمزگان در روزهای اخیر شاهد تجاوزاتی از سوی دشمن آمریکایی بود؛ حملاتی که شریان‌های مواصلاتی، شبکه برق و تاسیسات آبرسانی استان را نشانه گرفت اما حضور میدانی مدیران عالی رتبه ملی و استانی و آغاز فوری عملیات ترمیم، اجازه دند جریان زندگی و فعالیت‌های اقتصادی در این خطه را هبردی متوقف نشود.

هرمزگان تنها یک استان ساحلی در جنوب ایران نیست؛ این سرزمین، گلوگاه اقتصادی کشور و محل پیوند راهای زمینی و دریایی با بنادر بزرگ تجاری است؛ از همین رو، هر گونه آسیب به زیرساخت‌های آن می‌تواند بر تردد مسافران، جابه‌جایی کالاو خدمات‌رسانی به شهر ها و روستاهای استان اثر بگذارد. در تجاوزیامدادشنبه، چهار نقطه‌ای محورهای ارتباطی هرمزگان آسیب دید؛ تونل شهید میرزایی در مسیر رفت‌ووبرگشت بندرعباس –سیرجان، پل رودخانه ششور و ۲ پل در محور سسمرای میناب به سمت رودان، از جمله زیرساخت‌هایی بودند که هدف حملات دشمن قرار گرفتند.
ایمن محورها از مسیرهای مهم ارتباطی و اقتصادی هرمزگان به شمار می‌روند و نقشی اساسی در اتصال بندرعباس و بنادر تجاری استان به مناطق مرکزی کشور دارند؛ این حال، نیروهای امدادی، فنی و راهداری از نخستین ساعات پس از حمله وارد میدان شدند تا با ایمن‌سازی نقاط آسیب‌دیده و ایجاد مسیرهای جایگزین، تردد در این شریان‌ها تداوم یابد.
دامنه تجاوزدشمن به راه‌ما محدود نماند و حمله موشکی به یک تاسیسات آبشیرین‌کن در شهرستان جاسک، روند آبرسانی به ۲۰ روستا با جمعیتی افزون بر ۱۰ هزار نفر را مختل کرد؛ تاسیساتی که تأمین آب آشامیدنی ساکنان مناطق ساحلی و روستایی شرق هرمزگان به فعالیت آن وابسته است.
در پی این حملات و با دستور مستقیم رئیس‌جمهور، محمدجعفر قانمپناه معاون اجرایی رئیس‌جمهور و سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری، فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی و عباس علی آبادی وزیر نیرو و سفری یک‌روزه وارد هرمزگان شدند.
این هیات عالی‌رتبه پس از بازدید میدانی از مناطق و



محور سیرجان-بندرعباس از برقراری مسیر جایگزین خبر داد و بر تسریع در بازسازی پل و ایمن‌سازی مسیر پیش از آغاز بازندگی‌های فصلی در استان هرمزگان تأکید کرد.
وی در نشست ستاد مدیریت بحران استان هرمزگان نیز با محکوم کردن اقدام دشمن در هدف قرار دادن مسیرهای تردد، خاطرنشان کرد: کدام منشور حقوق بشر به مدعیان غربی اجازه می‌دهد خانواده‌ای بی‌گناه را در مسیرهای غیر نظامی هدف قرار دهند، این اقدامات ماهیت واقعی مدعیان دروغین حقوق بشر را بیش از پیش آشکار کرد.
قانم‌پناه با تصریح بر اینکه ملت ایران جنگ طلب نیست اما دفاع را به‌خوبی بلد است، ادامه داد: ما در دوران دفاع مقدس ثابت کردیم که حتی یک وجب از خاکمان را به دشمن نمی‌دهیم، دشمن هنوز روحیه مقاومت ما را نشناخته است که اگر جنگی یک‌روز یا چند سال طول بکشد، ما عقب‌نشینی نخواهیم کرد و حتی اگر نتکنه‌کش شویم، ایران عزیز را از دست نمی‌دهیم.
وی تأکید کرد: ایران پاره تن ماست و همان‌طور که در شاهنامه نیز آمده است «چو ایران نباشد تن من مباد»، این پیام همه ملت ایران به بدخواهان این سرزمین است.

شاهر اهای اقتصادی جنوب؛ استوار در برابر تهاجم

وزیر راه و شهرسازی نیز که به صورت فوری و از طریق مسیر زمینی وارد هرمزگان شده بود، با حضور در تونل‌ها و پل‌های آسیب‌دیده، دستورات لازم برای ایمن‌سازی و بازگشایی اضطراری را صادر کرد.

وزیر راه و شهرسازی همچنین با تأکید بر ضرورت حفظ ایمنی مسافران و رانندگان، دستور ایمن‌سازی سقف و دیوارهای تونل‌ها و تسریع در ایجاد راهای جایگزین پیش از آغاز بازندگی‌های فصلی را صادر کرد.
صادق در نشست ستاد مدیریت بحران استان نیز با تأکید بر نقش کلیدی این استان در اقتصاد کشور، تصریح کرد: هرمزگان فقط یک استان نیست، بلکه یکی از حیاتی‌ترین محورهای ترانزیتی و تجاری کشور محسوب می‌شود و بازگشایی سریع مسیرهای آسیب‌دیده نه تنها یک ضرورت محلی، بلکه ضرورتی برای حفظ جریان حمل‌ونقل و تجارت ملی بود که با سرعت عمل مدیریت‌شده، محقق شد.

صادق همچنین در خصوص وضعیت حمل‌ونقل ریلی هرمزگان نیز ادامه داد: دشمن با هدف قرار دادن زیرساخت‌ها، سعی در ایجاد اختلال در آسایش مردم دارد، اما کارکنان راه‌آهن و کارکنان راه‌آورد شسریط دستور اقلیمی و گرمای شدید، بی‌وقفه در حال ترمیم و بازسازی خطوط ریلی هستند.
وی ابراز امیدواری کرد: هدف ماین است که در کوتاه‌ترین زمان ممکن، مسیر ریلی بندرعباس در هر ۲ بخش مسافری و باری،



دوباره به چرخه بهره‌برداری باز گردد و از بروز هر گونه وقعه در انتقال کالا و مسافر جلوگیری شود.

«قرار همدلی» ملی برای عبور از بحران انرژی

در حوزة انرژی، عباس علی آبادی وزیر نیرو و نیز با اشاره به شرایط خاص شبکه برق کشور و آسیب‌های وارده شده به نیروگاه‌ها و پست‌های برق، از اجرای طرح «قرار همدلی» خبر داد.
علی آبادی با تأکید بر اینکه اولویت تأمین برق با استان‌هایی است که مورد تهاجم قرار گرفته و نیازمند ترند، تصریح کرد: این اولویت‌بندی محدود به شمال یا جنوب نیست؛ هر منطقه‌ای که مورد تهاجم قرار گیرد، در اولویت است؛ ما هر چه داریم در کنار هم تقسیم می‌کنیم.

وی با دعوت از آحاد ملت برای صرفه‌جویی در مصرف برق، گفت: همکاری مردم در مدیریت مصرف، بزرگ‌ترین پشتیبان شبکه برق در این روزهای پر تنش است تا بتوانیم در کوتاه‌ترین زمان، شرایط را به حالت عادی بازگردانیم.

وزیر نیرو همچنین در نشست ستاد مدیریت بحران استان با بیان اینکه پایداری شبکه برق و آب هرمزگان در اوج بحران، حاصل رصد مستمر و مدیریت هوشمندانه مدیران استانی بود، تصریح کرد: اقدامات لازم با هماهنگی دقیق میان مجموعه‌های مختلف برای حفظ پایداری شبکه انجام شد و این پیام را به دشمنان داد

که حتی در شسریط جنگی نیز نمی‌تواند مانع از خدمت‌رسانی نظام به ملت ایران شود.
علی آبادی با تأکید بر اهمیت همدلی و انسجام ملی در عبور از بحران‌ها، خاطر نشان کرد: دولت خود را خادم مردم می‌داند و این همراهی و اتحاد میان مردم و مسوولان، سد محکمی است که کشور را از سخت‌ترین شرایط عبور می‌دهد.

وی، ضمن قدردانی از صبر و همراهی مردم هرمزگان، ابراز امیدواری کرد: با تداوم هبستگی موجود، روند بازسازی کامل و رفع آسیب‌های ناشی از حملات جنگی با همان سرعت و قدرت بیشتر، تکمیل می‌شود.

تجدید میثاق با آرمان‌های شهدای شجره طیبه میناب

در حاشیه این سفر میثانی، وزیر راه و شهرسازی و هیئت همراه با حضور در گلزار شهدای شهرستان میناب، به مقام شامخ شهدای حمله آموریکار رژیم صهیونیستی به دبستان دخترانه شجره طیبه ادای احترام کردند.
این حضور، نمادی از پیوند میان مسئولان و مردم در ایام دشوار و تأکیدی بر تداوم مسیر مقاومت بود.

نیازمندی‌ها

آکھی تصمیمات شرکت کیش سل پارس (سهامی خاص)

تثیت شده به شماره ۶۲۱۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۶۰۴۱۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱) آقای اکبر قهری به شماره ملی ۰۰۷۱۶۷۳۳۸۱ به نمایندگی از شرکت اعتبار سنجی حافظ سامان ایرانیان (سهامی خاص) با شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۵۵۷۹۷

به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای علی کاظمی به شماره ملی ۶۲۱۹۶۵۷۹۴۲ به نمایندگی از شرکت راهکارهای مالی هوشمند سامان (سهامی خاص) با شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۹۹۸۳۳ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای جمال غضنفری نصرآباد به شماره ملی ۴۳۵۹۵۱۲۰۴۱ به نمایندگی از شرکت هلدینگ سرآمد (سهامی خاص) با شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۶۰۴۲۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای سید عباس نوربخش به شماره ملی ۱۷۵۰۵۲۰۳۱۱ به نمایندگی از شرکت پردازشگران سامان (سهامی خاص) با شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۴۴۱۴۴

آقای مجید امامی به شماره ملی ۲۷۵۳۵۹۵۰۲۱ به نمایندگی از پرداخت الکترونیک سامان کیش (سهامی خاص) با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۳۰۶۷ به سمت اعضای هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.

۲) کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی با امضای مشترک مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و مهر و کلیه اوراق عادی و اداری شرکت با امضای مدیر عامل و در غیاب مدیر عامل با امضای یکی از اعضای همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

نریمان توکلی جوبیاری

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکھی تصمیمات شرکت مهندسی و ساختمانی تراکم سازان جنوب کیش (سهامی خاص)

تثیت شده به شماره ۸۰۲۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۲۸۲۸۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱، هیئت مدیره اختیارات مندرج در بند ۱۳ از ماده ۴۰ اساسنامه را بشرح ذیل به مدیر عامل تفویض نمود: اقامه هر گونه دعوی و دفاع از هر گونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری یا داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش، فرجام مصالحه، تعیین وکیل سازش ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور یا بدون اختیار صلح و بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون دآوری تعیین وکیل برای دادرسی و غیره یا با بدون حق توکیل و توکیل در توکیل و لو کرارآ تعیین مصدق و کارشناس اقرار خواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملاً قاطع دعوی باشد دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث اقدام به دعوای متقابل و دفاع از آن تأمین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاه های اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محکوم به چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد.

نریمان توکلی جوبیاری

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

۳- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، بلوار ایران، قطعه EX3، طبقه دوم واحد ۱۹، کدپستی ۷۹۴۱۶۵۹۷۰۹

۴- شعبه: فعلا ندارد.

۵- سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی متقسم به ۱۰۰ سهم با نام عادی ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریالی که تمامی آن نقداً طی گواهی بانکی شماره ۱۰۳۵۸۸۹۱۰۳۵۸۹۱۰۶۴۲۱۰۳۵۸۹۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۹ بانک گردشگری شعبه کیش پرداخت گردیده است.

۶- مدیران شرکت و سمت آنها: آقای رضا جباری به شماره ملی ۰۰۵۷۵۷۵۹۶۷ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای مجید هنرپرور به شماره ملی ۰۴۲۹۵۳۵۷۰۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای عرفان هنرپرور به شماره ملی ۰۰۲۵۱۲۴۶۱۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۷- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی، قراردادهای و مکاتبات عادی و اداری با امضاء منفرد نائب رئیس هیئت مدیره یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

۸- اختیارات مدیر عامل: طبق مفاد اساسنامه شرکت.

۹- بازرس اصلی و علی البدل: آقای محمد خجسته به شماره ملی ۰۰۷۱۹۴۴۶۷۲ بعنوان بازرس اصلی و آقای وحید راد به شماره ملی ۰۰۶۳۵۲۹۳۹۸ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردید.

۱۰- روزنامه ابرار بعنوان روزنامه کثیر الانتشار جهت نشر آکھی های شرکت انتخاب شد.

نریمان توکلی جوبیاری

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

تلفن: ۴۴۴۳۴۹۶۹۹ – ۴۴۴۳۴۹۶۹۹ (۰۷۶)
فکس: ۴۴۴۳۴۹۶۸۸
امور آکھی ها: ۴۴۴۳۰۲۸۸۴
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۲ غربی
شرکت چاپ صمیم ۰۲۱۷۵۵۸۶۸۰۱
eghtesad-kish.ir
eghtesadekish@yahoo.com

با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مرکزی: کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای مراورید بلوک B3، طبقه سوم، واحد V1۵

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی
صاحب امتیاز: مؤسسه مطبوعاتی و رسانه ای اقتصاد کیش
مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی
قائم مقام مدیر مسئول: اسحق ارزانی